
Titulación Asignatura Aulas Convocatoria Curso 2025-26 Hora
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004403 Hidráulica, 2º A14 A15 Ordinaria 1er semestre 09 enero 2026, vi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004507 Anatomía y propiedades de la madera, 3ºIF Lab maderas Ordinaria 1er semestre 09 enero 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004501 Selvicultura general, 3º A5 A8 A9 Ordinaria 1er semestre 12 enero 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004802 Derecho catastro política y sociología forestal,4º A14 Ordinaria 1er semestre 12 enero 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004104 Expresión gráfica en la ingeniería, 1º B2 Dibujo Proyectos Ordinaria 1er semestre 12 enero 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004305 Electrotecnia y electrificación, 2º A14 A15 A16 Ordinaria 1er semestre 13 enero 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004503 Pascicultura y sistemas agroforestales, 3ºGF A8 Ordinaria 1er semestre 13 enero 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004103 Matemáticas l, 1º A13 A14 A15 A16 Ordinaria 1er semestre 14 enero 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004508 Instalaciones térmicas, 3ºIF A6 Ordinaria 1er semestre 14 enero 2026, mi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004202 Botánica forestal, 1º A13 A14 A15 A16 A3 inf A10 inf Ordinaria 1er semestre 15 enero 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004206 Mecánica y mecanismos, 2º Repetidores Aula Mecánica Ordinaria 1er semestre 15 enero 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004602 Caza, pesca y acuicultura, 3ºGF A14 A15 Ordinaria 1er semestre 15 enero 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004404 Construcción, 4º B6 Ordinaria 1er semestre 15 enero 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004306 Economía general y forestal, 2º A14 A15 Ordinaria 1er semestre 16 enero 2026, vi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004510 Electrónica industrial y sistemas de control, 3ºIF A6 Ordinaria 1er semestre 16 enero 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004303 Anatomía y fisiología vegetal, 2º A14 A15 A16 Lab Ordinaria 1er semestre 19 enero 2026, lu 09:00 T. 16:00 P
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004303 Structure and function of Woody plants 2º  (PARS)* A14 A15 A16 Lab Ordinaria 1er semestre 19 enero 2026, lu 09:00 T. 16:00 P
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004301 Informática y modelización matemática, 2º A14 A15 Dibujo Proyectos Ordinaria 1er semestre 20 enero 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004502 Vías forestales, 3º A14 A15 Ordinaria 1er semestre 20 enero 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004803 Proyectos de ingeniería, evaluación y corrección de impactos ambientales 4º A13 A16 Ordinaria 1er semestre 20 enero 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004102 Física l, 1º A13 A14 A15 A16 Ordinaria 1er semestre 21 enero 2026, mi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004606 Incendios forestales, 3ºGF A14 Ordinaria 1er semestre 21 enero 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004509 Operaciones básicas en las industrias forestales, 3ºIF A6 Ordinaria 1er semestre 21 enero 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004509 Basic Operations in the forest industry 3º IF  (PARS)* A6 Ordinaria 1er semestre 21 enero 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004701 English For Professional and Academic Communication , 4º  A1 Ordinaria 1er semestre 22 enero 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004701 English For Professional and Academic Communication , 4º  (PARS)* A1 Ordinaria 1er semestre 22 enero 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004505 Enfermedades y plagas forestales, 3ºGF A13 Lab Ordinaria 1er semestre 22 enero 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004801 Aprovechamientos  y certificación forestales, 4º A14 A15 Ordinaria 1er semestre 23 enero 2026, vi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004101 Química, 1º A13 A14 A15 A16 Ordinaria 1er semestre 23 enero 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004302 Estadística, 2º A14 A15 Ordinaria 1er semestre 26 enero 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004812 Management and restoration of mediterranean forests 4º Opt A2 Ordinaria 1er semestre 26 enero 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004405 Termodinámica, motores y maquinaria forestal, 2º  A14 A15 Ordinaria 2º semestre 01 junio 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004517 Equipos de Geolocalización y Cartográficos Avanzados: Inst. Terrestres y Drones 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 01 junio 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004810 Termodinámica y Vida 4º Opt A5 Ordinaria 2º semestre 01 junio 2026, lu 12:00
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Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004522 Maquinaria de infraestructuras verdes 4º Opt A5 Ordinaria 2º semestre 01 junio 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004604 Paisaje. Planificación física, 3º GF A14 A15 Ordinaria 2º semestre 02 junio 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004609 Máquinas y aparamenta eléctrica industrial, 3ºIF A1 Ordinaria 2º semestre 02 junio 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004206 Mecánica y mecanismos, 2º A13 Ordinaria 2º semestre 02 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004526 Métodos computacionales para la ingeniería forestal 4º Opt A5 Ordinaria 2º semestre 02 junio 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004553 Zoología de Campo 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 02 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004205 Bioquímica y biotecnología, 1º A14 A15 A16 Ordinaria 2º semestre 03 junio 2026, mi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004601 Parques y jardines. restauración de espacios degradados, 3ºGF A14 A15 Ordinaria 2º semestre 03 junio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004610 Procesos de primera y segunda transformación de la madera, 3ºIF Laboratorio Ordinaria 2º semestre 03 junio 2026, mi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004519 Micología forestal 4º Opt A5 Ordinaria 2º semestre 03 junio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004550 Eficiencia y Certificación Energética 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 03 junio 2026, mi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004813 Humanismo y transversalidad en ingeniería. Introducción a la metodología BIM 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 03 junio 2026, mi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004516 Uso múltiple de productos naturales 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 04 junio 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004516 Multiple use of natural products 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 04 junio 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004406 Topografía, cartografía y SIG, 2º A8 A9 B2 C8 Ordinaria 2º semestre 04 junio 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004701 English for professional and academic communication 4º A14 Ordinaria 2º semestre 04 junio 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004701 English for professional and academic communication 4º (PARS)* A14 Ordinaria 2º semestre 04 junio 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004402 Dasometría, 2º  A14 A15 A16 Ordinaria 2º semestre 05 junio 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004524 Nuevas tecnologías de análisis espacial y aplicaciones territoriales 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 05 junio 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004525 Gestión de la Innovación para el desarrollo rural  4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 05 junio 2026, vi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004523 Sistemas de Gestión para la sostenibilidad  4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 08 junio 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004814 Tratamiento de aguas 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 08 junio 2026, lu 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004512 Selvicultura tropical 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 08 junio 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004105 Zoología y entomología forestal, 1º A8 A9 Ordinaria 2º semestre 08 junio 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004105 Zoology and forest entomology, 1º  (PARS)* A8 A9 Ordinaria 2º semestre 08 junio 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004203 Economía de la empresa, 2º  A13 Ordinaria 2º semestre 09 junio 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004204 Física ll, 1º A14 A15 A16 Ordinaria 2º semestre 09 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004605 Ordenación de montes y valoración agraria, 3ºGF A14 A15 Ordinaria 2º semestre 09 junio 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004608 Patología y conservación de la madera, 3ºIF A2 Ordinaria 2º semestre 09 junio 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004551 Materiales en la Ingeniería 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 09 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004521 Taller de modelos estructurales 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 09 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004401 Ecología, 2º A8 Ordinaria 2º semestre 10 junio 2026, mi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004607 Procesos de la fabricación de la celulosa y el papel, 3ºIF A2 Ordinaria 2º semestre 10 junio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004506 Genética forestal, 3º GF y 4º Opt A13 Ordinaria 2º semestre 10 junio 2026, mi 16:00
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Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004552 Conectividad Ecológica en Sistemas Forestales 4º Opt A12 Ordinaria 2º semestre 10 junio 2026, mi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004514 Uso industrial de plantas aromáticas y medicinales 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 11 junio 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004514 Uses of medicinal and aromatic plants 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 11 junio 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004518 Construcción con madera 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 11 junio 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004815 Sostenibilidad 4.0: integración de taxonomía, ESG y reporte financiero 4º Opt A1 Ordinaria 2º semestre 11 junio 2026, ju 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004304 Climatología, 1º A8 A9 Ordinaria 2º semestre 11 junio 2026, ju 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004805 Geología y edafología, 1º  B3 B4 B5 Ordinaria 2º semestre 12 junio 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004511 Gestión fitosanitaria del arbolado urbano 4º Opt A5 Ordinaria 2º semestre 12 junio 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004611 Sistemas integrados de gestión y control de calidad de productos forestales, 3º IF  A8 Ordinaria 2º semestre 12 junio 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004504 Hidrología. Restauración hidrológico forestal, 3º GF A13 Ordinaria 2º semestre 12 junio 2026, vi 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004811 Realización de Audiovisuales  Medioambientales 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 12 junio 2026, vi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004612 Industrias de los productos forestales no madereros, 3º IF B2 Ordinaria 2º semestre 15 junio 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004603 Repoblaciones forestales y viveros, 3ºGF A8 A9 Ordinaria 2º semestre 15 junio 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004513 Ampliación de sistemas de información geográfica 4º Opt A10 Inf Ordinaria 2º semestre 15 junio 2026, lu 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004201 Matemáticas Il, 1º  A13 A14 A15 A16 Ordinaria 2º semestre 15 junio 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004808 Elementos de Gestión y Valoración de Zonas Verdes 4º Opt A7 Ordinaria 2º semestre 15 junio 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004804 Geobotánica ibérica y macaronésica, 2º A8 Ordinaria 2º semestre 16 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004515 Ética ambiental, Bioética y Deontología Profesional 4º Opt A2 Ordinaria 2º semestre 16 junio 2026, ma 09:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004809 Escalas, Pasos de Peces y Demolición de Barreras Transversales 4º Opt A5 Ordinaria 2º semestre 16 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004101 Química,1º A14 A15 A16 Extraordinaria 24 junio 2026, mi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004502 Vías forestales, 3º A11 Extraordinaria 24 junio 2026, mi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004206 Mecánica y mecanismos, 2º A11 Extraordinaria 24 junio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004104 Expresión gráfica en la ingeniería, 1º B2 Dibujo Proyectos Extraordinaria 25 junio 2026, ju 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004802 Derecho catastro política y sociología forestal 4º A5 Extraordinaria 25 junio 2026, ju 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004302 Estadística, 2º A6 A7 Extraordinaria 25 junio 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004510 Electrónica industrial y sistemas de control, 3ºIF A5 Extraordinaria 25 junio 2026, ju 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004503 Pascicultura y sistemas agroforestales, 3ºGF A14 Extraordinaria 25 junio 2026, ju 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004102 Física l, 1º A14 A15 A16 Extraordinaria 26 junio 2026, vi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004303 Anatomía y fisiología vegetal, 2º A8 A9 Laboratorio Extraordinaria 26 junio 2026, vi 12:00 T. 16:00 P
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004303 Structure and funtion of Woody plants, 2º (PARS)* A8 A9 Laboratorio Extraordinaria 26 junio 2026, vi 12:00 T. 16:00 P
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004507 Anatomía y propiedades de la madera, 3ºIF Lab maderas Extraordinaria 26 junio 2026, vi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004604 Paisaje. Planificación física, 3ºGF A13 Extraordinaria 26 junio 2026, vi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004202 Botánica forestal, 1º A14 A15 A16 A10 inf A3 inf Extraordinaria 29 junio 2026, lu 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004306 Economía general y forestal, 2º A11 Extraordinaria 29 junio 2026, lu 12:00
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Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004509 Operaciones básicas en las industrias forestales, 3ºIF A7 Extraordinaria 29 junio 2026, lu 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004509 Basic operations in the forest industry 3º IF (PARS)* A7 Extraordinaria 29 junio 2026, lu 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004701 English for professional and academic communication 4º A11 Extraordinaria 30 junio 2026, ma 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004701 English for professional and academic communication 4º (PARS)* A11 Extraordinaria 30 junio 2026, ma 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004406 Topografía, cartografía y SIG, 2º A12 A10 inf A3 inf Extraordinaria 30 junio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004611 Sistemas integrados de gestión y control de calidad de productos forestales, 3ºIF A11 Extraordinaria 30 junio 2026, ma 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004606 Incendios forestales, 3ºGF A14 Extraordinaria 30 junio 2026, ma 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004103 Matemáticas I, 1º A14 A15 A16 Extraordinaria 30 junio 2026, ma 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004505 Enfermedades y plagas forestales (Pr + T), 3º GF  A11 Laboratorio Extraordinaria 01 julio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004610 Procesos de primera y segunda transformación de la madera, 3ºIF Lab maderas Extraordinaria 01 julio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004402 Dasometría, 2º B3 B4 B5 Extraordinaria 01 julio 2026, mi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004601 Parques y jardines. restauración de espacios degradados, 3ºGF A8 A9 Extraordinaria 02 julio 2026, ju 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004609 Máquinas y aparamenta eléctrica industrial, 3ºIF A5 Extraordinaria 02 julio 2026, ju 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004205 Bioquímica y biotecnología, 1º A8 A9 Extraordinaria 02 julio 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004305 Electrotecnia y electrificación, 2º A14 A15 A16 Extraordinaria 02 julio 2026, ju 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004508 Instalaciones térmicas, 3ºIF A7 Extraordinaria 03 julio 2026, vi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004506 Genética forestal, 3ºGF A14 A15 Extraordinaria 03 julio 2026, vi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004403 Hidráulica, 2º A14 Extraordinaria 03 julio 2026, vi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004304 Climatología, 1º A14 A15 Extraordinaria 06 julio 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004405 Termodinámica, motores y maquinaria forestal, 2º A11 Extraordinaria 06 julio 2026, lu 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004602 Caza, pesca y acuicultura, 3ºGF A13 Extraordinaria 06 julio 2026, lu 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004612 Industrias de los productos forestales no madereros, 3ºIF B2 Extraordinaria 06 julio 2026, lu 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004404 Construcción, 4º A7 Extraordinaria 06 julio 2026, lu 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004204 Física ll, 1º A6 A8 A9 Extraordinaria 07 julio 2026, ma 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004501 Selvicultura general, 3º A8 A9 Extraordinaria 07 julio 2026, ma 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004803 Proyectos de ingeniería, evaluación y corrección de impactos ambientales 4º A11 Extraordinaria 07 julio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004301 Informática y modelización matemática, 2º B2 C6 C8 Dibujo Extraordinaria 07 julio 2026, ma 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004805 Geología y edafología, 1º A14 A15 Extraordinaria 08 julio 2026, mi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004804 Geobotánica ibérica y macaronésica, 2º A13 Extraordinaria 08 julio 2026, mi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004605 Ordenación de montes y valoración agraria, 3ºGF A8 Extraordinaria 08 julio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004607 Procesos de la fabricación de la celulosa y el papel, 3ºIF A7 Extraordinaria 08 julio 2026, mi 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004201 Matemáticas Il, 1º A5 A6 A7 A8 A9 Extraordinaria 09 julio 2026, ju 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004401 Ecología, 2º A8 Extraordinaria 09 julio 2026, ju 16:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004608 Patología y conservación de la madera, 3ºIF A1 Extraordinaria 09 julio 2026, ju 12:00
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Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004603 Repoblaciones forestales y viveros, 3ºGF A11 Extraordinaria 09 julio 2026, ju 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004105 Zoología y entomología forestal, 1º A8 Extraordinaria 10 julio 2026, vi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004105 Zoology and forest entomology 1º (PARS)* A8 Extraordinaria 10 julio 2026, vi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004203 Economía de la empresa, 2º A6 Extraordinaria 10 julio 2026, vi 08:30
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004801 Aprovechamientos y certificación forestales 4º A13 Extraordinaria 10 julio 2026, vi 12:00
Grado Ingeniería Forestal 13IG 135004504 Hidrología. restauración hidrológico-forestal, 3ºGF A13 Extraordinaria 10 julio 2026, vi 16:00
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